令和７年２月

お客さま各位

北星信用金庫

預金利率の引き上げについて

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび北星信用金庫では預金金利の引き上げを実施し、主な預金商品の金利は、下記の通りとなりま

すので、お知らせ申し上げます。

記

１．改定日

  令和７年３月３日（月）

２．改正内容（表示の利率は税引き前のものです。）

（１）普通預金・通知預金・納税準備預金・貯蓄預金

改定前 改定後 引き上げ幅

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％

（２）定期預金（スーパー定期・大口定期）

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

１ヵ月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３ヵ月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

６ヵ月 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

１年 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

２年 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３年 ０．１５０％ ０．２５０％ ＋０．１００％

４年 ０．１５０％ ０．２５０％ ＋０．１００％

５年 ０．２００％ ０．３００％ ＋０．１００％

※改定日以降の新規預入時および継続時に適用いたします。

（３）定期積金

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

３年未満 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３年以上 ０．１５０％ ０．２５０％ ＋０．１００％

※改定日以降の新規預入に適用いたします。

以上